股股东、实际控制人、主要股东对发行对象作出任何保底保收益或变相保底保收

益承诺，且直接或通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿的情形。

发行对象具备履行本次认购义务的能力，认购资金来源合法合规。

四、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）

名称：民生证券股份有限公司

法定代表人：景忠（代行）

地址：中国（上海）自由贸易试验区浦明路 8 号

电话：021-60453962

传真：021-60876732

保荐代表人：刘佳夏、秦静

（二）发行人律师

名称：浙江天册律师事务所

负责人：章靖忠

地址：浙江省杭州市杭大路 1 号黄龙世纪广场 A 座 11 楼

电话：0571-87901110

传真：0571-87902008

16

经办律师：孔瑾、程慧

（三）审计机构和验资机构

名称：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：余强

地址：杭州市新业路 8 号华联时代大厦 A 幢 601 室

电话：0571-88879999

传真：0571-88879000

经办注册会计师：谢贤庆、黄平、王露

17

第二节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后公司前十名股东持股情况

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

截至 2022 年 10 月 10 日，公司股本总额为 93,080,000 股。公司前十大股东

持股情况如下所示：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份性质 限售股股数

1 蒋震林 29,338,600 31.52% 限售股 29,338,600

2 洪瑞娣 13,184,200 14.16% 限售股 13,184,200

3
宁波聚信投资合伙企业

（有限合伙）
4,977,200 5.35% 限售股 4,977,200

4
尚融（宁波）投资中心（有

限合伙）
4,139,100 4.45% 流通股

5
西藏津盛泰达创业投资

有限公司
2,150,000 2.31% 流通股

6

中国建设银行股份有限

公司－信澳新能源产业

股票型证券投资基金

1,721,900  1.85% 流通股

7

银华基金－中国人寿保

险股份有限公司－分红

险－银华基金国寿股份

成长股票型组合单一资

产管理计划（可供出售）

1,364,589  1.47% 流通股 -

8
宁波海达鼎兴创业投资

有限公司
1,260,010  1.35% 流通股 -

9

民生证券－中信证券－

民生证券震裕科技战略

配售 1 号集合资产管理

计划

1,193,234  1.28% 流通股 -

10
烟台真泽投资中心（有限

合伙）
1,093,900  1.18% 流通股 -

合计 60,422,733  64.92% - 47,500,000

（二）本次发行后公司前十大股东持股情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行完成股份登记后，公司

前十名股东持股情况测算如下：

18

单位：股

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行完成后，公司将增加 9,702,850 股有限售条件流通股，具体股份限

售情况变动如下：

本次发行前（截至 2022 年 10 月 10 日）与本次发行后股本变动情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

1、有限售条件股份 47,500,000 51.03% 57,202,850 55.65%

2、无限售条件股份 45,580,000 48.97% 45,580,000 44.35%

总股本 93,080,000 100.00% 102,782,850 100.00%

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份性质 限售股股数

1 蒋震林 33,219,740 32.32% 限售股 33,219,740

2 洪瑞娣 13,184,200 12.83% 限售股 13,184,200

3 宁波震裕新能源有限公司 5,821,710 5.66% 限售股 5,821,710

4
宁波聚信投资合伙企业（有

限合伙）
4,977,200 4.84% 限售股 4,977,200

5
尚融（宁波）投资中心（有

限合伙）
4,139,100 4.03% 流通股

6
西藏津盛泰达创业投资有限

公司
2,150,000 2.09% 流通股

7

中国建设银行股份有限公司

－信澳新能源产业股票型证

券投资基金

1,721,900  1.68% 流通股

8

银华基金－中国人寿保险股

份有限公司－分红险－银华

基金国寿股份成长股票型组

合单一资产管理计划（可供

出售）

1,364,589  1.33% 流通股

9
宁波海达鼎兴创业投资有限

公司
1,260,010  1.23% 流通股

10

民生证券－中信证券－民生

证券震裕科技战略配售 1 号

集合资产管理计划

1,193,234  1.16% 流通股

合计 69,031,683 67.16% - 57,202,850